

MAGICZNE OGRODY

RODZINNY PARK TEMATYCZNY
JANOWIEC

O pierwszym w Polsce rodzinnym parku tematycznym Magiczne Ogrody

Magiczne Ogrody to pierwszy w Polsce rodzinny park tematyczny, stworzony w oparciu o oryginalną baśń. Znajduje się w Trzciankach (gm. Janowiec) nieopodal Kazimierza Dolnego w województwie lubelskim. Przestrzeń parku otwarto dla gości 22 maja 2014 roku. Ogród zaprojektowano z myślą o wspólnym, aktywnym wypoczynku, kreatywnej zabawie oraz wzmocnieniu więzi międzypokoleniowych.

W każdej z krain Parku znajdują się bezpieczne, certyfikowane atrakcje dostosowane do zainteresowań gości w każdym wieku. Ogród przyjmuje klientów indywidualnych i wycieczki zorganizowane. Z myślą o gościach potrzebujących dostosowań w zakresie mobilności powstały szerokie ścieżki spacerowe oraz przestronne, rodzinne toalety. W parku znajduje się także pięć restauracji, dwie kawiarnie i dwa sklepy z pamiątkami. Bezpłatne parkingi mieszczą około 1500 samochodów osobowych oraz kilkadziesiąt autobusów.

Magiczne Ogrody warto zwiedzać według określonej ścieżki dramaturgicznej. Goście zanurzając się kolejno w atmosferę poszczególnych krain poznają ich mieszkańców oraz związane z nimi legendy i tajemnice. Przestrzeń ogrodowej opowieści okalają szumiące strumienie, wodospady i kolekcje unikatowych roślin. Ogród jest zaprojektowany tak, by barwy rosnących tu kwiatów, drzew i krzewów zmieniały się zgodnie z rytmem pór roku. Znajdziecie tu zarówno egzotyczne wiśnie japońskie, jak i swojskie piwonie, eleganckie róże czy romantyczne, zwiastujące schyłek lata wrzosy. Osobną atrakcją stanowią tulipany, kwitnące na przełomie kwietnia i maja, a wśród nich stworzoną przez jedynego w Polsce hodowcę - Romana Szymańskiego - odmianę „Magiczne Ogrody”. W naszych tulipanowych klombach uwagę zwraca również odmiana „Fringed black” - najczarniejszy tulipan na świecie. Urozmaicenie flory naszego parku przyciąga wielu skrzydlatych rezydentów - są to zarówno ptaki (kosi, kwiczoły, a nawet jastrzębie), jak i liczne gatunki motyli. Jeziorko, strumienie oraz przesycone zapachem

MAGICZNE OGRODY
TRZCIANKI 92, 24-123 JANOWIEC



503 983 135



KONTAKT@MAGICZNEOGRODY.COM



WWW.MAGICZNEOGRODY.COM



/MAGICZNEOGRODYJANOWIEC

MAGICZNE OGRODY

RODZINNY PARK TEMATYCZNY
JANOWIEC

kwiatów zacienione altany zapewniają ochłodę nawet podczas upałów.

Najbardziej popularne krainy Magicznych Ogrodów to: Ogród Wróżek z Zamkiem, Kwiatowa Dolina z kolejką, Marchewkowe Pole, Wodny Świat z plażą, Krasnoludzki Gród oraz Mroczysko. Dużym powodzeniem wśród dorosłych i dzieci cieszą się Drzewa – unikalna na skalę Europy atrakcja z tarasami widokowymi, mostami ze ścieżkami tematycznymi o długości 400 metrów i podziemnymi tunelami.

Baśń Magicznych Ogrodów to opowieść o przyjaźni i konflikcie dwóch magów, Zorana i Araga, których podzieliła miłość do czarodziejki Tuuli. Po stronie mrocznego Araga opowiedział się jego dawny wojenny druh, Alatus Mortis, a po stronie Zorana - wódz Król Eryk z Krasnoludami, Wróżki Smużki, Bulwiaki i Mordole. Bohaterowie angażują zwiedzających do zabawy i odkrywania tajemnic Ogrodu. W parku odbywają się tematyczne wydarzenia, bale, bitwy oraz oryginalne pokazy taneczne, kaskaderskie i żonglerskie.

Magiczne Ogrody są bardzo cenione przez klientów w każdym wieku, którzy na rodzinne zwiedzanie przyjeżdżają nie tylko z Polski, ale również zza granicy. W latach 2016, 2017, 2020 i 2022 park zdobył tytuł najlepszej atrakcji dla dzieci w ogólnopolskim plebiscycie "Top Atrakcje" portalu internetowego "Polskie szlaki". Czterokrotnie zajął wysokie miejsca w rankingu najlepszych atrakcji dla dzieci serwisu "Dziecko w podróży". Magiczne Ogrody chlubią się certyfikatami: Miejsca Przyjaznego Rodzinie portalu Okiem Mamy, certyfikatem Polskiej Organizacji Turystycznej, przyznany w 2015 roku, a także Certyfikatem "Marka Lubelskie" (2019) nadany przez marszałka województwa. W październiku 2022 roku Magiczne Ogrody otrzymały nominację do Złotego Certyfikatu Polskiej Organizacji Turystycznej. Znalazły się także w przewodniku Katarzyny Węgrzyn pt. „Gdzie w Polsce na weekend?”. Zostały tam określone jako „najlepszy park rozrywki dla rodzin w Polsce”.

Janowiecki park otwieramy zwykle w pierwszych dniach maja i jest on dostępny dla gości aż do końca września. Więcej informacji na stronie: <https://magiczneogrody.pl/>.

MAGICZNE OGRODY
TRZCIANKI 92, 24-123 JANOWIEC



503 983 135



KONTAKT@MAGICZNEOGRODY.COM



WWW.MAGICZNEOGRODY.COM



/MAGICZNEOGRODYJANOWIEC